
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 구민 감동을 위한 행정서비스 제공
단위: 고객만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 627,818 570,241 57,577

국              3,769 0 3,769

시             33,680 30,000 3,680

구            590,369 540,241 50,128

구민 감동을 위한 행정서비스 제공 78,544 81,056 △2,512

시                300 0 300

구             78,244 81,056 △2,812

고객만족 민원실 운영 68,237 70,280 △2,043

시                300 0 300

구             67,937 70,280 △2,343

편안한 민원실 환경조성 4,917 5,034 △117

201 일반운영비 3,823 3,882 △59

01 사무관리비 3,823 3,882 △59

  ○일반수용비                 3,823              3,882             △59

    ㅇ민원홀관리                 3,823              3,882             △59

      ·민원봉투 구입                   571                630             △59  경정 571,000원

202 여비 1,094 1,152 △58

01 국내여비 1,094 1,152 △58

  ○관외여비                   824                882             △58

    ㅇ민원업무추진 출장여비                   824                882             △58  경정 824,000원

365일 민원봉사실 운영 24,922 25,978 △1,056

201 일반운영비 24,922 25,978 △1,056

01 사무관리비 20,072 21,128 △1,056

  ○일반수용비                13,016             14,072          △1,056

    ㅇ민원실운영 수용비                 1,104              2,160          △1,056  경정 1,104,000원

무인민원발급창구 운영 26,034 26,651 △617

201 일반운영비 26,034 26,651 △617

01 사무관리비 11,730 12,347 △617

  ○일반수용비                11,730             12,347            △617

    ㅇ무인민원발급기 운영경비                11,730             12,347            △617

      ·위조방지발급용지                 1,447              2,064            △617  경정 1,447,000원

민원모니터단 운영 3,200 3,500 △300

201 일반운영비 1,500 1,800 △300

03 행사운영비 1,500 1,800 △300

  ○민원모니터요원 아카데미 개최
                  150                450            △300      경정 150,000원

전자여권발급 8,864 9,117 △253

201 일반운영비 7,906 8,109 △203

01 사무관리비 3,856 4,059 △203

  ○일반수용비                 2,722              2,925            △203
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부서: 민원봉사과
정책: 구민 감동을 위한 행정서비스 제공
단위: 고객만족 민원실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ여권교부 우편택배용 봉투 제작
                1,147              1,350            △203        경정 1,147,000원

202 여비 958 1,008 △50

01 국내여비 958 1,008 △50

  ○관외여비                   958              1,008             △50

    ㅇ여권업무 교육참석 및 출장
                  958              1,008             △50        경정 958,000원

기초질서지키기추진역량강화 300 0 300

시                300 0 300

405 자산취득비 300 0 300

시                300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ○이중캐비넷 구입(성립전)                   300                  0              300  300,000원 * 1식

시                300 0 300

가족관계등록업무의 정확한 관리 9,827 10,296 △469

가족관계등록업무 추진 9,827 10,296 △469

201 일반운영비 8,527 8,928 △401

01 사무관리비 7,626 8,027 △401

  ○일반수용비                 5,673              6,074            △401

    ㅇ사무용품구입                   949              1,350            △401  경정 949,000원

202 여비 1,300 1,368 △68

01 국내여비 1,300 1,368 △68

  ○관내여비                 1,048              1,116             △68

    ㅇ가족관계등록업무 점검                   832                900             △68  경정 832,000원

체계적이고 정확한 토지행정 운영 476,705 411,848 64,857

국              3,769 0 3,769

시             33,380 30,000 3,380

구            439,556 381,848 57,708

개별공시지가조사 45,408 47,402 △1,994

개별공시지가 조사 및 검증 45,408 47,402 △1,994

201 일반운영비 45,048 47,042 △1,994

01 사무관리비 36,298 38,292 △1,994

  ○일반수용비                33,122             35,116          △1,994

    ㅇ개별공시지지가 조사 및 검증                32,942             34,936          △1,994

      ·감정평가 자문수수료                32,456             34,450          △1,994

        -정밀검증(1차)                18,776             20,770          △1,994  경정 18,776,000원

효율적인 토지종합정보 관리 15,501 15,831 △330

토지종합정보망 유지관리 10,897 10,985 △88

201 일반운영비 10,141 10,229 △88

01 사무관리비 912 1,000 △88
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부서: 민원봉사과
정책: 체계적이고 정확한 토지행정 운영
단위: 효율적인 토지종합정보 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○일반수용비                   912              1,000             △88

    ㅇ토지종합정보망 운영 메모리 구입
                  912              1,000             △88        경정 912,000원

신속정확한 토지소유권 관리 4,604 4,846 △242

201 일반운영비 3,740 3,982 △242

01 사무관리비 3,740 3,982 △242

  ○일반수용비                 2,732              2,974            △242

    ㅇ토지대장등본 발급용 복사용지
                1,357              1,599            △242        경정 1,357,000원

도로명주소부여 사업 142,207 83,047 59,160

국              1,960 0 1,960

시             20,000 20,000 0

구            120,247 63,047 57,200

도로명주소사업 사후관리 42,695 43,047 △352

201 일반운영비 40,373 40,725 △352

01 사무관리비 4,373 4,725 △352

  ○일반수용비                 1,718              2,070            △352

    ㅇ도로명주소D/B구축 도면출력                 1,718              2,070            △352

      ·칼라잉크                   728              1,080            △352  경정 728,000원

도로명주소 시스템 구축 및 홍보지원 57,552 0 57,552

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○새주소 지역안내판 설치('09.특별교부세,성립
    전)                50,000                  0           50,000      5,000,000원 * 10개소

405 자산취득비 7,552 0 7,552

01 자산및물품취득비 7,552 0 7,552

  ○전산장비 구입('09.특별교부세,성립전)                 7,552                  0            7,552

    ㅇ컴퓨터                 2,300                  0            2,300

    ㅇ모니터                   700                  0              700

    ㅇ프린터                 3,300                  0            3,300

    ㅇ스캐너                 1,252                  0            1,252

  1,150,000원 * 2대

  350,000원 * 2대

  3,300,000원 * 1대

  1,252,000원 * 1대

도로명주소 시설물 설치 1,960 0 1,960

국              1,960 0 1,960

401 시설비및부대비 1,960 0 1,960

국              1,960 0 1,960

01 시설비 1,960 0 1,960

  ○도로명주소 시설물 설치                 1,960                  0            1,960  1,960,000원

국              1,960 0 1,960

정확한 지적정보관리 18,986 10,965 8,021

국              1,809 0 1,809

시              3,380 0 3,380

구             13,797 10,965 2,832
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부서: 민원봉사과
정책: 체계적이고 정확한 토지행정 운영
단위: 정확한 지적정보관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

토지이동에 따른 지적공부 정리 및 자료정비 9,226 9,711 △485

201 일반운영비 5,763 6,066 △303

01 사무관리비 5,763 6,066 △303

  ○일반수용비                 3,873              4,176            △303

    ㅇ지적공부 보호관계철                 2,487              2,790            △303

      ·토지이동 결의서 표지                 1,947              2,250            △303  경정 1,947,000원

202 여비 3,463 3,645 △182

01 국내여비 3,463 3,645 △182

  ○관내여비                 2,518              2,700            △182

    ㅇ지적측량검사 현지확인                 1,618              1,800            △182  경정 1,618,000원

지적측량기준점 매설 및 보수 1,191 1,254 △63

201 일반운영비 1,191 1,254 △63

01 사무관리비 1,191 1,254 △63

  ○일반수용비                 1,191              1,254             △63

    ㅇ지적측량기준점 매설 및 보수
                1,191              1,254             △63        경정 1,191,000원

디지털지적 구축 1,809 0 1,809

국              1,809 0 1,809

201 일반운영비 809 0 809

국                809 0 809

01 사무관리비 809 0 809

  ○지적불부합관련 폐쇄도면 관계철 구입
                  809                  0              809      809,000원

국                809 0 809

202 여비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ○지적불부합지 현지조사
                1,000                  0            1,000      20,000원 * 5명 * 10일

국              1,000 0 1,000

부동산행정정보일원화 6,760 0 6,760

시              3,380 0 3,380

구              3,380 0 3,380

101 인건비 6,760 0 6,760

시              3,380 0 3,380

구              3,380 0 3,380

04 기간제근로자등보수 6,760 0 6,760

  ○지적공부 자료정비요원                 6,760                  0            6,760  6,760,000원

시              3,380 0 3,380

구              3,380 0 3,380

행정운영경비(민원봉사과) 72,569 77,337 △4,768

기본경비 68,357 73,125 △4,768
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부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 68,357 73,125 △4,768

201 일반운영비 26,357 27,525 △1,168

01 사무관리비 22,197 23,365 △1,168

  ○일반수용비                19,173             20,341          △1,168

    ㅇ전자복사기 운영                 8,198              9,366          △1,168

      ·복사용지(A4)                 2,792              3,960          △1,168  경정 2,792,000원

202 여비 42,000 45,600 △3,600

01 국내여비 42,000 45,600 △3,600

  ○관내여비                42,000             45,600          △3,600

    ㅇ기본업무수행                42,000             45,600          △3,600  경정 42,000,000원
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